
                 
News Release t 2023 

2023 年 2 月 20 日 

 

 

施設名称変更のお知らせ 

4.1（土）梅田ブルク７から「T・ジョイ梅田」へ。 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社ティ・ジョイ（東京都中央区：代表取締役社⾧ 多田 憲之）は、当社が運営する梅田ブルク７（大

阪府大阪市北区）の施設名称を 2023 年 4 月 1 日（土）より「T・ジョイ梅田」へ変更いたします。 

今後も引き続き梅田一丁目という立地を活かし、劇場の可能性の幅を無限に広げていくことを使命として、 

多くのお客様に求められる高品質のコンテンツを積極的に発信するエンタテインメント・コンプレックスを 

目指してまいります。これからの「T・ジョイ梅田」にぜひご期待ください。 

 

 

 

 

 

劇場、及び会社概要については、下記の通りです。 

記 

劇 場 概 要 

館 名│T・ジョイ梅田（てぃ・じょい うめだ） ※現「梅田ブルク 7」 

所 在 地│大阪府大阪市北区梅田一丁目 12 番 6 号 イーマビル 7 階 

設 備│7 スクリーン 1,406 席（車いす席 16 席含む） 

問 合 せ 先│06-4795-7602※自動音声案内による 24 時間受付 

U R L│（現 URL）https://tjoy.jp/umeda_burg7 

（新 URL）https://tjoy.jp/t-joy_umeda ※4 月 1 日より左記 URL にて運用開始いたします。 

会 社 概 要 

会 社 名│株式会社ティ・ジョイ 

本店所在地│東京都中央区銀座三丁目 2 番 17 号 

創 立│2000 年 8 月 28 日 

資 本 金│30 億円 

代 表 者│代表取締役社⾧ 多田 憲之 (東映株式会社 代表取締役会⾧兼社⾧) 

施 設 数│22 サイト 218 スクリーン(共同経営、共同運営含む） 



                 
News Release t 2023 

2023 年 2 月 20 日 

 

 

 ■本件及び報道に関するお問合せ先■  

https://tjoy.co.jp/contact/form 

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代/柴﨑 TEL:03 3248 8172 

T・ジョイ梅田（現 梅田ブルク７） 鈴木 TEL:06 4795 7602 

 

今後のサービス拡充予定 

 

■チケットレス入場のサービス開始 

オンライン予約システム KINEZO がますます便利に！ 

日常からのシームレスな映画体験を実現すべく、オンライン予約システム KINEZO（キネゾー）もリニューアル。

「よりスムーズに、よりスマートに」をテーマに弊社予約システム KINEZO・キネパスを基幹としたサービスを 

順次展開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オンライン予約で決済がお済みの場合、スマートフォンから会員 QR コードをご提示いただくだけで、ご入場が

できるようになります。チケットを発券いただく必要がないので、混雑を避けてスマートに入場いただけます。 

 

詳しくはこちらから▶ https://tjoy.jp/kinezo_smart_2022/ 

 

 

この他にも T・ジョイ梅田の誕生を記念したリニューアルやキャンペーンなどを予定しております。 

新しい情報は決定次第、T・ジョイ梅田の劇場ホームページにて発表させていただきます。 

これからもお客様より「選ばれる劇場」であり続けるためのサービス品質向上に日々精進して参りますので、 

T・ジョイ梅田を末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


